'/>N./-titui'O de Sao ]o~ dorJ Ca,porJ

6rJlado d( Sao 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N .~

PUBLICADO (1\) t! ,) •""',.. NAL.

BOlrllt ~ !)() f,,tJt '•C. .'10

N~de~d.,JdJ ·~
DECRETO N9· 4 2'61/8 2

de 2·2 de dezembro de 1982

Dispõe sobre abertura de crédito adi

cional no valor de Cr$ 525 . 000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,no

uso das atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e artigo 59 ,

da Lei n9 2536 de 17 de novembro de 1981, e artigo 39 , item V, do Decre­

to- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da ~azen­

da, um crédito adicional no valor de Cr$ 525.000,00 (quinhentos e vinte e

cinco mil cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orça­

mento vigente:

SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO HUMANA

9.00 Gabinete do Secretário

Manutenção dos Serviços 9.00- 13750202.04

9.00-3132 Outros Serviços e Encargos 525.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior

correra por conta da anulação parcial na mesma importância das seguintes

dotações do orçamento vigente :

9 . 00

9 . 00- 13750202.92

9.00-3111

9.10

9.12

9.12 - 13754282.04

9.12- 3132

9.13

9.13-13754284.13

9 . 13-3132

9 . 14

9.14-13754282.04

9 . 14- 3132

9.14-13754282.39

9.14-3131

SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO HUMANA

Gabinete do Secretário

Viagens e Estadias

Pessoal Civil

Departamento Mêdico Odontológico

Divisão de Saúde Escolar

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

Divisão Hospitalar

Unidade Central de saúde

Outros Serviços e Encargos

Divisão Odontológica

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

Cursos e Especializações

Remuneração de Serviços Pessoais

em Artigo 39 - Este decreto entrará

ta de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

100 . 000 , 00

100 . 000,00

180.000 , 00

45 . 000 , 00

100.000,00

vigor na da

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 22

de dezembro de 1982.

. .. I . . . I

~

'Pn/dtura de Sno ]odi dod Campod

6dtado dr. São 'Paulo

de dezembro de 1982 .

LIVRO N-2. FLS. N.~

Prefeitura Municipal de São - I Jose dos Campos, 22

José

Secretaria de

Fazenda

Registrado e Publica no Setor de Formalização

de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e J 'urídicos , aos vinte e dois -

dias do mês de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e dois .

Formalização de Atos